
  ВЫБОРЫ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ   

18 марта 2018 года 
   
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
  17 марта 2018 года                                                                                             № 61/264  

 

 

О дополнительном выделении  избирательных бюллетеней для  

голосования и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней 

 на  выборах  Президента  Российской Федерации 18 марта 2018 года  

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 847  

 

 На основании постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 

17 марта 2018 года № 18/134 «О дополнительном выделении избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года для 

участковых избирательных комиссий» 

  

территориальная избирательная комиссия  

Тихвинского муниципального района постановляет: 

 

 1. Выделить участковой избирательной комиссии избирательного участка № 847 

дополнительно из резерва территориальной избирательной комиссии Тихвинского 

муниципального района: 

- избирательные бюллетени для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации 18 марта 2018 года в количестве 1000 (одна тысяча) штук; 

- специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней на выборах 

Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года в количестве 1000 (одна тысяча) 

штук, расположенные  на листах с номерами 1094488 – 1094507. 

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря 

территориальной     избирательной     комиссии       Тихвинского     муниципального    

района Карелину Е.А. 

 3. Направить  настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Ленинградской области и разместить на официальном сайте  Тихвинского района в 

разделе «Территориальная избирательная комиссия». 

 

 
Председатель  

территориальной избирательной  комиссии  

Тихвинского муниципального района                                                              И.В. Гребешкова 

 

Секретарь  

территориальной  избирательной  комиссии  

Тихвинского муниципального района                                                                  Е.А. Карелина  

 

 


